7. **Ferdinandi Didaci Carionis** repertorium super omnibus decisionibus, ordine alphabetico. Cart. fol. a. 1470.
76. **Lud. Gomesii** repertorium decisionum rotæ. Cart. fol.
75. **Wilhelm. Horborch** decisiones rotæ romæ ab a. 1366...81. Membr. et cart. s. XIV.
73. **Placentinus** super nouem libros Codicis. Opus completum, cum indice titulorum, sed omnino diuersum ab edito. Aliqua postea notantur. Tractatus super Longobardo, s. Longob. leges. Opus aureum, nondum euulgatum. Desideratur nomen auctoris, et nescio an sit eiusdem Placentini. Incipit: "Cum uniuersa Dei sapientia." Finit: "Dimidium regi, et dimidium."

Placentinus super instt. Hic liber ms. non concordat cum edito.

Tractatus incerti auctoris. Tituli inscribuntur:

De iuris et facti ignorantia. De illicitis rescriptis. Ex quibus causa infamia irrogatur. Quod metus causa. De dolo. De restitutionibus in integrum. In integrum restitutiones malorum. De actionibus empti et uenditi. De petitione hereditatis. Ad exhibendum. Familiae erciscunde. De legatis. De deposito. De commodato. De precario. De pignoratitia actione. De mandato. Pro socio. De locato. Pro dote. De praescriptis uerbis. De emphit. contractu. De negotiis gestis. De tutore. De furtis uel honorum raptoribus. Ad legem Aquiliam. De exercitoria. De his qui deiecerint uel effuderint. De pupillari substitutione. De conuenientibus re, et uerbis.

Ansellus (Anselmus) de Orto (Oberti filius) de instrumento actionum et tempore earum, quae, cui competant, et aduersus quos ²⁾.

Distinctae Dni Placentini. Agitur de pactis ap-

2) Vid. Savigny hist. iur. rom. T. V. p. 154.

positis in contractibus bonae fidei et stricti iuris.
De negotiis gestis. De peculio. De legatis. De
officio iudicis. De ancilla sublata etc.

Diversitates dominorum in iure.

[Vid. Savigny L. c. T. V. p. 223...25.]

**Io. Bonini Paduani tractatus de usucapionibus et
praescriptionibus.** Opus dicatum Petro Suanensi
episcopo. Incipit prooemium: "Magistro Petro ve-
nerabili." Opus: "Vsucapionem." Non videtur
completum.

Incerti Summa super Infortiatum. Incipit: "So-
luto matrimonio mulierem."

**Codex iste est membr. in 4^o praestantissimus, saec.
XII exeunt. Fragmentum antiquum quod extat in
principio, pertinet ad forum.**

(III) EX INDICE ALPHABETICO.

[Ex omnibus bibliothecae codicibus ad ius saeculare pertinent hi:

73. 75-82. 121-129. 170-213. 230-272. 282-286.

Ad ius vero canonicum hi: 65. 66. 68. 70-72. 74. 83-100.
106-120. 214-229. 273-281.

Inter ceteros, ad iurisprudentiam non pertinentes, praecipue
notandi videntur hi: